平成 31年 1月 24日

お客様 各位

ABX社（ドイツ） 一部製品の納期遅延について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

下記の製品におきまして、製造元での製造が遅延しております。 ご不便をかけまして、

誠に申し訳ありません。

3月中旬頃に納品出来るよう手配を進めておりますが、納品日を確定させるには、未だ数

週間を要します。早急に納品するべく、対処に全力を尽くしておりますので、今しばらくお

待ちいただけますようお願い申し上げます。

 この度は、ご不便をかけまして誠に申し訳ありません。 何卒、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

 供 給 元 ：ＡＢＸ社（ドイツ）

 製 品 番 号 ：802.0001

 製 品 名 ：Lithium Aluminium Hydride 0.1M

【お問い合わせ先】

セティ株式会社

研究試薬部

検査薬課 / メディカルアフェアーズ・マーケティング課

担当 : 片山章央

電話 : 03-5510-2652

e-mail : akio.katayama@sceti.co.jp

mailto:akio.katayama@sceti.co.jp